งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนนทางหลวง
หมายเลข ๓๕๒ ตอน ธัญบุรี - คลองระพีพัฒน์ ระหว่าง กม.๑๓+๖๐๐ - กม.๑๖+๐๐๐ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน 
๑๓๘ EACH. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น
อัตราร้อยละ ๐.๑๖  
 ประกาศ  ณ  วันที่     ๒๘     สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก